
2024 Gebrüder Mathis Chardonnay

Zum Produkt 

Nährwertangaben zum Produkt "2024 Gebrüder Mathis Chardonnay"

Unzubereitet pro 100 ml

Brennwert kj 310 kj

Brennwert kcal 74 kcal

Fett <0,1 g

davon gesättigte
Fettsäuren

<0,1 g

Kohlenhydrate 0,7 g

davon Zucker 0,1 g

Eiweiß <0,1 g

Salz <0,01 g

Allergene

Schwefeldioxid und Sulfit Ja

Zutaten

Zutaten: 

Trauben, Säureregulatoren: Weinsäure, Konservierungsstoffe: Sulfite, Packgase

Inverkehrbringer

Weingut Gebrüder Mathis
Enggasse 21, 79291 Merdingen, Deutschland

WSP weinladen Service GmbH
IdNr.: 45/768/02019
USt-IdNr.: DE341641667
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